
Likwidacja barier architektonicznych w Gminnym O środku Zdrowia w Miłoradzu oraz 
w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Ko ńczewicach - wykonanie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych oraz dwóch miejsc postojowych , dla kaŜdego Ośrodka Zdrowia.  
Numer ogłoszenia: 98486 - 2010; data zamieszczenia: 08.04.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 39307 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miłoradz, ul. śuławska 9, 82-213 Miłoradz, woj. 
pomorskie, tel. 055 2711531, faks 055 2711565. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Likwidacja barier 
architektonicznych w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Miłoradzu oraz w Gminnym Ośrodku 
Zdrowia w Kończewicach - wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz dwóch 
miejsc postojowych , dla kaŜdego Ośrodka Zdrowia.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: Likwidacja 
barier architektonicznych w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Miłoradzu oraz w Gminnym 
Ośrodku Zdrowia w Kończewicach - wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz 
dwóch miejsc postojowych , dla kaŜdego Ośrodka Zdrowia. 2.Zamówienie naleŜy wykonać 
zgodnie z dokumentacją projektową, która jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego - 
pok.nr 1 ,oraz znajduje się na stronie internetowej zamawiającego 
www.primed.malbork.net.pl , jak równieŜ z załączonym przedmiarem robót oraz specyfikacją 
techniczną. Zakres robót obejmuje wykonanie: Podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz 
dwóch miejsc postojowych wraz z likwidacją barier architektonicznych dla Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Miłoradzu i dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kończewicach. Roboty 
budowlane Szczegółowy zakres robót zawiera: Specyfikacja wykonania i odbioru robót oraz 
przedmiar robót - załączone do niniejszej SIWZ, z którymi naleŜy się obowiązkowo 
zapoznać. Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być zgodne ze specyfikacją 
techniczną wykonania i odbioru robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.50-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.04.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.P.H.U ANDYS Andrzej Mieleszczuk, ul. Słoneczna 1, 82-213 Dzierzgoń, kraj/woj. 
pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 72559,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 62000,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 62000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 130302,50 
• Waluta:  PLN. 

 


